平成 26年８月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ツ ノ ダ

代 表 者 名  代表取締役社長 角田 重夫

コード番号   73 08（名証第二部）

問合せ先  取締役 ES 部ジェネラルマネージャー 渡邉 雅樹

（TEL： 0568-72-2331）

株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ

当社は、当社の株主である 池本 治氏より、会社法第 297条第 1項の規定に基づき、株主総会

の招集を請求する書面（以下「本請求」といいます。）を平成 26年８月 11日付けで受領いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本請求の内容

（１）株主総会の目的

定款一部変更の件、及び自己株式の消却の件

（２）招集の理由

    下記３議案を決議するため。

・定款一部変更の件「自己株式の消却について」

・自己株式の消却の件

    ・定款一部変更の件「公告方法の変更について」

２．提案及び請求株主

    池本 治 氏（保有議決権個数 206個、総株主の議決権数に対する所有割合 4.35％）

３．本請求に対する当社の対応方針

当社取締役会は速やかに本請求に対する対応を検討する所存であります。今後の当社の対

応方針が決定され次第、お知らせいたします。

以 上